
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-28-010571-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО
«Чорнобаївська багатопрофільна лікарня
Чорнобаївської селищної ради»

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

02005266

Місцезнаходження замовника: 19901, Україна, Черкаська область, Золотоніський
район, селище Чорнобай, вулиця Центральна 221

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Яніна Олександрівна Авраменко, +380473922589,
yanina.savisko@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Медичне обладнання

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33190000-8: Медичне обладнання та
вироби медичного призначення різні

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Візок для миття
пацієнтів

ДК 021:2015: 33192300-5 —
Меблі медичного
призначення, крім ліжок і
столів
НК 024:2023: 43494 — Стіл
для купання/переодягання
пацієнта портативний

1 штука 19901, Україна,
Черкаська
область, селище
Чорнобай,
вулиця
Центральна 221

до 15 травня
2025

Каталка для
перевезення
пацієнтів

ДК 021:2015: 33192300-5 —
Меблі медичного
призначення, крім ліжок і
столів
НК 024:2023: 35892 —
Лікарняні ноші ручні

1 штука 19901, Україна,
Черкаська
область, селище
Чорнобай,
вулиця
Центральна 221

до 15 травня
2025



Візок зі знімними
ношами для
перевезення
пацієнтів

ДК 021:2015: 33192160-1 —
Ноші
НК 024:2023: 35892 —
Лікарняні ноші ручні

1 штука 19901, Україна,
Черкаська
область, селище
Чорнобай,
вулиця
Центральна 221

до 15 травня
2025

Підйомник для
пацієнтів

ДК 021:2015: 33192600-8 —
Медичне підіймальне
устаткування
НК 024:2023: 12330 —
Пересувна система
підіймання та переміщення
пацієнта з живленням від
батареї

1 штука 19901, Україна,
Черкаська
область, селище
Чорнобай,
вулиця
Центральна 221

до 15 травня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 15 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

220 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 100,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

07 квітня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

07 квітня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


